Ofício nº 167/2020 – G.P.
Proc. nº 1382/2020

Santo André, 17 de março de 2020.

Ao Senhor

Ten. Cel. Mauricio da Silva Inchauspe

41º Batalhão da Polícia Militar do Estado de São Paulo

Rua Curuzú, 541, Jardim Estela

09185-530 - Santo André - SP

Assunto: Requerimento

Senhor Tenente Coronel,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 17 de março, cujo autor encarece atendimento em solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

RODOLFO SILVA DONETTI

Solicita que sejam realizadas rondas ostensivas e

periódicas em horários alternados na Rua Paula

Souza, Vila Guiomar.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310037003600370035003A00540052004100

		2020-03-19T15:32:57-0300